
 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Hënë - dt. 24.02.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta   - Lagja e spitalit: (Holger Pedersen-Malush Kosova)                 

   - Lagja Mati - I-: (Rruga B, djathtas; Xheladin Hana, djathtas - Rrustem Statoci, djathtas - Ndue Perlleshi - Enver Maloku-II-  Muharrem Fejza)  

                

  - Bregu i Diellit: ( Rrahim Beqiri, majtas - Xheladin Hana, majtas - Rrustem Statovci prej ujesjellsit-Bedri Shala)     

   - Matiçani - i tërë fshati                    

                

  - Lagja Aktashi: (Gazmend Zajmi - Rrahim Beqiri, djathtas - Rruga "B"- Enver Maloku-I -Agim Ramadani)       

   - Lagja e Muhagjerëve:( Rruget ne mes te Isa Kastratit - Rrustem Statoci, pjesa e pare - Bedri Shala - dhe Gazmend Zajmit)   

                

                

  - Lagja Vellusha: ( Agim Ramadani - Rrustem Statoci -1 Tetori - Shaip Kamberi - Mustaf Hoxha - Nazim Gafurri - Agim Ramadani, dhe te gjitha 

   rruget brenda ketij cikli rrethor)           

   - Lagja Velania ,  me te gjitha rruget.                   

                
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                  
                            



 
    

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Martë- dt. 25.02.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta                   

  - Lagja e Medresesë: (lagja e RTK-se – Ilir Konusheci, djathtas –Bajram Bahtiri –Murat Xhaka – Haxhi Zeka, djathtas) 

                

 

 - Lagja Gjinaj –:(Nazim Gafurri - I, majtas – Shkodra, majtas – Rasim Kiçina, majtas – Demë Ahmeti, majtas dhe djathtas – Xhavit 
Ahmeti-II- – Haxhi Zeka, majtas )     

                       

                

 

 - Lagja– Taslixhe – Bledi – Taukbashqe – Sofali - Normale: (– Ibrahim Lutfiu - Nazim Gafurri – Shkodra, djathtas – Rasim 
Kiçina, djathtas – Xhavit Ahmeti-I-, majtas dhe djathtas - Shetim Robaj, majtas dhe djathtas– Lec Gradica – Mbreteresha 
Teuta – Sofalia komplet)       

     

                

                

  - Lagja Qamëria: ( Xhavit Ahmeti – II, ana e majte – Ismet Asllani - fshati Kolovice e vjeter – Hasan Remniku – Murat Xhaka, ana e majte) 

             

                     

                
 
 
 
                      
 



 
 
 
 
                                                                                                                                                 

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Mërkurë - dt. 26.02.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta  Qendra; Dardania; Lakrishta;                 

    

                

 - Ulpiana;    

                      

                

 Lagja Kalabria     

     

                

                

  Hajvali; Veterniku 

             

                    

                
 

      
 
              



                  
 
 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                        

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Enjte- dt. 27.02.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta  
 - Lagja Kodra e trimave: ( Bajram Bahtiri, majtas  - Drenica – Mic Sokoli –  
                Çeta e LLapit – Mentor Retkoceri – I )                  

    

                

 - Lagja Kodra e trimave:(Mentor Retkoceri –II –;  Nexhmi Llumnica, deri te Kadri Zeka  - Sheshi i Arberit, komplet)     

                      

                

 - Lagja Kodra e trimave: (Bahri Fazliu – Shaban Shala – 27 Nentori)     

     

                

                

 - Lagja Kodra e trimave: (Man Balaj - Asllan Pireva – Sinidolli) 

             

                     

                
 

 
 



 
 
              
 
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                          

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Premte - dt. 28.02.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta   - Lagja e Tophane                 

    

                

  Bahri Fazliu- majtas; Man Balaj-majtas me të gjitha rrugët deri te rruga e varrezave; si dhe Agim Osaj     

                      

                

 Lagja e Arberise(ish Dragodani) – komplet     

     

                

                

 Lagja: Prroi i Njelmet 

             

                     

                
 

      
 



 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Hënë - dt. 27.04.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta   - Lagja e spitalit: (Holger Pedersen-Malush Kosova)                 

   - Lagja Mati - I-: (Rruga B, djathtas; Xheladin Hana, djathtas - Rrustem Statoci, djathtas - Ndue Perlleshi - Enver Maloku-II-  Muharrem Fejza)  

                

  - Bregu i Diellit: ( Rrahim Beqiri, majtas - Xheladin Hana, majtas - Rrustem Statovci prej ujesjellsit-Bedri Shala)     

   - Matiçani - i tërë fshati                    

                

  - Lagja Aktashi: (Gazmend Zajmi - Rrahim Beqiri, djathtas - Rruga "B"- Enver Maloku-I -Agim Ramadani)       

   - Lagja e Muhagjerëve:( Rruget ne mes te Isa Kastratit - Rrustem Statoci, pjesa e pare - Bedri Shala - dhe Gazmend Zajmit)   

                

                

  - Lagja Vellusha: ( Agim Ramadani - Rrustem Statoci -1 Tetori - Shaip Kamberi - Mustaf Hoxha - Nazim Gafurri - Agim Ramadani, dhe te gjitha 

   rruget brenda ketij cikli rrethor)           

   - Lagja Velania ,  me te gjitha rruget.                   

                
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                  
                            



 
    

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Martë- dt. 28.04.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta                   

  - Lagja e Medresesë: (lagja e RTK-se – Ilir Konusheci, djathtas –Bajram Bahtiri –Murat Xhaka – Haxhi Zeka, djathtas) 

                

 

 - Lagja Gjinaj –:(Nazim Gafurri - I, majtas – Shkodra, majtas – Rasim Kiçina, majtas – Demë Ahmeti, majtas dhe djathtas – Xhavit 
Ahmeti-II- – Haxhi Zeka, majtas )     

                       

                

 

 - Lagja– Taslixhe – Bledi – Taukbashqe – Sofali - Normale: (– Ibrahim Lutfiu - Nazim Gafurri – Shkodra, djathtas – Rasim 
Kiçina, djathtas – Xhavit Ahmeti-I-, majtas dhe djathtas - Shetim Robaj, majtas dhe djathtas– Lec Gradica – Mbreteresha 
Teuta – Sofalia komplet)       

     

                

                

  - Lagja Qamëria: ( Xhavit Ahmeti – II, ana e majte – Ismet Asllani - fshati Kolovice e vjeter – Hasan Remniku – Murat Xhaka, ana e majte) 

             

                     

                
 
 
 
                      
 



 
 
 
 
                                                                                                                                                 

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Mërkurë - dt. 29.04.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta  Qendra; Dardania; Lakrishta;                 

    

                

 - Ulpiana;    

                      

                

 Lagja Kalabria     

     

                

                

  Hajvali; Veterniku 

             

                    

                
 

      
 
              



                  
 
 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                        

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Enjte- dt. 30.04.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta  
 - Lagja Kodra e trimave: ( Bajram Bahtiri, majtas  - Drenica – Mic Sokoli –  
                Çeta e LLapit – Mentor Retkoceri – I )                  

    

                

 - Lagja Kodra e trimave:(Mentor Retkoceri –II –;  Nexhmi Llumnica, deri te Kadri Zeka  - Sheshi i Arberit, komplet)     

                      

                

 - Lagja Kodra e trimave: (Bahri Fazliu – Shaban Shala – 27 Nentori)     

     

                

                

 - Lagja Kodra e trimave: (Man Balaj - Asllan Pireva – Sinidolli) 

             

                     

                
 

 
 



 
 
              
 
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                          

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Premte - dt. 01.05.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta   - Lagja e Tophane                 

    

                

  Bahri Fazliu- majtas; Man Balaj-majtas me të gjitha rrugët deri te rruga e varrezave; si dhe Agim Osaj     

                      

                

 Lagja e Arberise(ish Dragodani) – komplet     

     

                

                

 Lagja: Prroi i Njelmet 

             

                     

                
 

 
 



 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Hënë - dt. 22.06.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta   - Lagja e spitalit: (Holger Pedersen-Malush Kosova)                 

   - Lagja Mati - I-: (Rruga B, djathtas; Xheladin Hana, djathtas - Rrustem Statoci, djathtas - Ndue Perlleshi - Enver Maloku-II-  Muharrem Fejza)  

                

  - Bregu i Diellit: ( Rrahim Beqiri, majtas - Xheladin Hana, majtas - Rrustem Statovci prej ujesjellsit-Bedri Shala)     

   - Matiçani - i tërë fshati                    

                

  - Lagja Aktashi: (Gazmend Zajmi - Rrahim Beqiri, djathtas - Rruga "B"- Enver Maloku-I -Agim Ramadani)       

   - Lagja e Muhagjerëve:( Rruget ne mes te Isa Kastratit - Rrustem Statoci, pjesa e pare - Bedri Shala - dhe Gazmend Zajmit)   

                

                

  - Lagja Vellusha: ( Agim Ramadani - Rrustem Statoci -1 Tetori - Shaip Kamberi - Mustaf Hoxha - Nazim Gafurri - Agim Ramadani, dhe te gjitha 

   rruget brenda ketij cikli rrethor)           

   - Lagja Velania ,  me te gjitha rruget.                   

                
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                  
                            



 
    

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Martë- dt. 23.06.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta                   

  - Lagja e Medresesë: (lagja e RTK-se – Ilir Konusheci, djathtas –Bajram Bahtiri –Murat Xhaka – Haxhi Zeka, djathtas) 

                

 

 - Lagja Gjinaj –:(Nazim Gafurri - I, majtas – Shkodra, majtas – Rasim Kiçina, majtas – Demë Ahmeti, majtas dhe djathtas – Xhavit 
Ahmeti-II- – Haxhi Zeka, majtas )     

                       

                

 

 - Lagja– Taslixhe – Bledi – Taukbashqe – Sofali - Normale: (– Ibrahim Lutfiu - Nazim Gafurri – Shkodra, djathtas – Rasim 
Kiçina, djathtas – Xhavit Ahmeti-I-, majtas dhe djathtas - Shetim Robaj, majtas dhe djathtas– Lec Gradica – Mbreteresha 
Teuta – Sofalia komplet)       

     

                

                

  - Lagja Qamëria: ( Xhavit Ahmeti – II, ana e majte – Ismet Asllani - fshati Kolovice e vjeter – Hasan Remniku – Murat Xhaka, ana e majte) 

             

                     

                
 
 
 
                      
 



 
 
 
 
                                                                                                                                                 

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Mërkurë - dt. 24.06.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta  Qendra; Dardania; Lakrishta;                 

    

                

 - Ulpiana;    

                      

                

 Lagja Kalabria     

     

                

                

  Hajvali; Veterniku 

             

                    

                
 

      
 
              



                  
 
 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                        

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Enjte- dt. 25.06.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta  
 - Lagja Kodra e trimave: ( Bajram Bahtiri, majtas  - Drenica – Mic Sokoli –  
                Çeta e LLapit – Mentor Retkoceri – I )                  

    

                

 - Lagja Kodra e trimave:(Mentor Retkoceri –II –;  Nexhmi Llumnica, deri te Kadri Zeka  - Sheshi i Arberit, komplet)     

                      

                

 - Lagja Kodra e trimave: (Bahri Fazliu – Shaban Shala – 27 Nentori)     

     

                

                

 - Lagja Kodra e trimave: (Man Balaj - Asllan Pireva – Sinidolli) 

             

                     

                
 

 
 



 
 
              
 
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                          

 

Plani për aksionin e grumbullimit të mbeturinave të vëllimshme në qytet 
      

                
E Premte - dt. 26.06.2020              

 
  

 
 
 
              

Kamioneta   - Lagja e Tophane                 

    

                

  Bahri Fazliu- majtas; Man Balaj-majtas me të gjitha rrugët deri te rruga e varrezave; si dhe Agim Osaj     

                      

                

 Lagja e Arberise(ish Dragodani) – komplet     

     

                

                

 Lagja: Prroi i Njelmet 

             

                     

                
 

 
 



 
 
              

 

 



 

 



 

(E MERKURE) QENDRA; LAKRISHTA; DARDANIA; ULPIANA; KALABRIA; VETERNIKU; HAJVALIA 

 



 



 


